
お問合せ
（公財）福島市振興公社

キョウワグループ・テルサホール

〒960-8101 福島市上町4番25号

(電話） 024-521-1500

2024年12月21日（土）公演

SINON カーペンターズ トリビュートライブ
延期のお知らせ

2024年12月21日（土）に予定しておりました「SINON カーペンターズ トリビュートライブ」について、

出演者の健康上の理由により公演を延期させていただきます。

公演を楽しみにお待ちいただいておりました多くの皆様にご迷惑をお掛けしますが、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

【振替公演】

2025年3月9日(日) 〈開場〉 15:00 〈開演〉 15:30 〈会場〉 キョウワグループ・テルサホール

※2024年12月21日（土）公演のチケットは振替公演にそのまま有効となります。

お手元のチケットを大切に保管いただきますようお願いいたします。

【払戻受付期間】

〈払戻期間〉 2024年12月13日（金） ～ 2025年１月26日（日）

※休館日 2024年12月16日（月）、12月29日（日）～2025年1月3日（金）
2025年１月20日（月）、2月17日（月）

〈受付時間〉 9：00～18：00

〈場 所〉 キョウワグループ・テルサホール 1階受付窓口

※振替日にご都合が合わず、チケットの払戻しを希望されるお客様は、下記期間にてチケットの払戻しをさせていただきま

す。払戻し期間を過ぎてしまいますと払戻しが出来なくなりますので、必ず期間内にお手続きいただきますようお願い申

し上げます。

※チケットと引き換えで払い戻しいたしますので、チケットを忘れずにお持ちください。

※ローソンチケットで購入されたお客様は、テルサ窓口での払戻しはできません。ローソンチケットでの払戻し詳細につい

ては、右記のURLをご確認ください。 https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/


